Informations générales

Réf :

Type:

Ville :

Zone d'activité :

Zone France ruralités revitalisation :

Zone d’Aide a Finalité Régionale (AFR) :

Surface

Surface Totale :

Prix

Prix de vente :

Description

Terrain a la vente sur Barcelonnette : 1162 m2.

Barcelonnette, vallée de I'Ubaye - Alpes de Haute Provence - Région Sud Provence Alpes Cote d'Azur

Coordonnées GPS

Latitude :
Longitude :

TE1207100136

Terrain

04400 BARCELONNETTE
LE PONT LONG

Oul

NON

1162 m?

46480 €

44.3922183
6.6203979
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